- 1 -

2019年４月26日

各 位

会 社 名 ＦＤＫ株式会社

代表者名 代表取締役社長 大橋 洋一

（コード番号 6955 東証第二部）

問合せ先 ＣＳＲ・コンプライアンス統括部長 平野 芳晴

（TEL. 03-5715-7400）

代表取締役等の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催された取締役会において下記のとおり代表取締役等の異動について内定いたしましたので、

お知らせいたします。なお、代表取締役等は、来る６月25日開催予定の第90回定時株主総会および終了後の取

締役会を経て正式決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動予定

（１）異動理由

任期満了に伴なう経営体制の変更のため

（２）新代表取締役候補の氏名および略歴

代表取締役社長   長野 良

生年月日 1961年９月７日

最終学歴 1985年３月  京都大学 経済学部 卒業

経  歴 1985年４月  富士通株式会社入社

2005年７月  同社グローバルビジネスマネジメント本部グローバル戦略室担当部長

2007年１月  Fujitsu Australia Limited エグゼクティブ・ディレクター

2009年６月  富士通株式会社 海外ビジネスマネジメント本部長代理

兼同社グローバルプロジェクト推進室長

2015年４月  同社 財務経理本部ＶＰ

兼同社グローバルプロジェクト推進室長

2016年５月  Fujitsu America, Inc. ＣＦＯ

兼富士通株式会社 財務経理本部ＶＰ兼同社グローバルプロジェクト推

進室長

2019年４月  当社 執行役員常務

（現在に至る）

当社所有株式数：０株

（３）退任予定代表取締役

代表取締役社長   大橋 洋一

なお、大橋 洋一氏は、第90回定時株主総会を経て、当社顧問に就任予定。

２．取締役の異動予定

（）カッコ内は現職

（１）再任取締役候補者（監査等委員である取締役を除く）

取締役       川﨑 健司（取締役）

社外取締役     村嶋 純一（株式会社富士通ゼネラル取締役会長）

取締役       湯浅 一生（富士通株式会社執行役員常務）

- 2 -

（２）監査等委員である再任取締役候補者

取締役 監査等委員 江口 直也（社外取締役 監査等委員）

３．異動予定年月日

2019年６月25日（予定）

４．取締役体制（2019年６月25日付（予定））

代表取締役社長        長野 良

取締役            川﨑 健司

社外取締役（非常勤）     村嶋 純一

取締役（非常勤）       湯浅 一生

取締役（監査等委員）（常勤） 木下 高志

社外取締役（監査等委員）   江口 直也

社外取締役（監査等委員）   神谷 和彦

以 上